
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Základní Škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, příspěvková organizace

a

Dodavatelem

Tax Haven, s. r. o., Fibichova 55, Příbram

I.

Popis skutkového stavu

l. Objednatel dne 6. l. 2025 objednal u dodavatele licence Upgrade ESET PROTECT Entry

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zvěřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému



zveřejnění této stnlouvy a její konipletni přílohy v registru smluv v souladu s ustanoveniin § 5
zákona o registru smluv.

Ill,

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnein uveřejněni v registru sinluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis,

Příloha č. l - objednávka ze dne 6. l. 2025

Objednatel Dodavatel

V Praze dne 26. 2. 2025

PhDr. Jan Churáč¶á ř;t' ' škojj

jinéno a
pozice

V Praze dne 26. 2. 2025

jednatel společnosti

jméno a přijtnení
pozice

zá!·:|;7cmí škola Eden
prána ICL Vlaáivostocká 1035/5

přis[)ě'/ková orgznizace

IČ.

l

T&?1 E'kn'en, s.,r.n.
261 01 FŤit'm::ľ i:. F|b!chova 55

MC': CZ2?;9g) 1 í39



i> EDE,1,
, 'É"

*% 'u':' gŠ
%7ém za\!19

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035, 100 00
,,Se sportem za vzděláním"
www.zseden.cz, e-mail:

OBJEDNÁVKA

r— Dodavatel

Název: Tax Haven, s. r. o.
Adresa: Fibichova 55
PSČ: 261 01 Město: Příbram II

N

> r" Odběratel >

Název: Základní Škola Eden, Praha 10,
Vladivostocká 6/1035

Ulice: Vladivostocká 1035/6
PSČ: 100 00 Město: Praha 10

Telefon: 272 742 290
j Kičo: 65993497 j

popis množství Cena za jedn. CELKEM
(KČ) (KČ)

Upgrade ESET PROTECT Entry na 3 roky
120 000

Kontaktní osoba:

120 000 Kč

l"

Na účet KB
Kód banky 0100
Číslo účtu 7399390267

Datum dodání : do 28. 2. 2025 l
J

Datum: 6. l. 2025

Schválení: PhDr. Ja y

Uk
Pr;jh:: "). VR-c,;' 1J35"Ô

t,,,.,,,."..'itek:k)r
ic:. 65913349 l


